



EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0006/2023 FECMM

ATA DE REUNIÃO PARA SESSÃO DE LANCES E HABILITAÇÃO

Ata da reunião realizada às dez horas do décimo sexto dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (16/08/2023), sala de reuniões situada no 1º andar do Edifício-Sede da Câmara Municipal de Macaé, sito à Avenida Antônio Abreu, 1805, Horto – Macaé/RJ.

Presentes o Pregoeiro Sr. Álvaro Caldeira Pimentel, e Equipe de Apoio Sr. Alexandre Machado Ferreira e Sra. Karen Andrade Manhães, designados pela Portaria nº 042/2023, com efeitos retroativos a 03 de março de 2023, e o Sr. Diogo dos Santos Giglio, designado pela Portaria nº 073/2023, regidos pelas Leis Federal nº 8.666/93 e 10.520/02; Leis Complementares Federal nº 123/06 e 147/14, e suas alterações; bem como, as Leis Municipais 2.888/07, 3.071/08, 3.915/12; e Resoluções da Câmara Municipal de Macaé nº 1.920/13 e 1.954/15, para realização da fase de lances e habilitação à sessão pública do Pregão em epígrafe, que tem por finalidade a **contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades institucionais da Câmara Municipal de Macaé, por intermédio do Fundo Especial da Câmara Municipal de Macaé.**

Destaca-se inicialmente na sessão do dia 15/08/2023:

- Foi dada ao presente Pregão a publicidade exigida por lei.
- Foi informado a licitante presente que devido a apresentação da declaração conforme previsto no **subitem 10.2.2** do edital, onde a empresa declara que cumpre plenamente todos os requisitos de habilitação, estando a licitante em desacordo com as exigências habilitatórias e sendo julgada inabilitada, incorrer-se-á em infração, estando sujeita as penalidades previstas no art. 66 do Decreto Municipal nº 149/2019, salvo às exigências de habilitação de sua regularidade fiscal e trabalhista, conforme **subitem 10.2.2.3 do edital**.
- Foi informado a presente que a sessão pública está sendo transmitida ao vivo e disponibilizada no portal de Licitações da Câmara Municipal de Macaé no Youtube ([www.youtube.com](http://www.youtube.com)).
- Registra-se que houve pedido de esclarecimento nº001, apresentado por e-mail, estando o mesmo devidamente respondido a empresa requerente, bem como, disponível no portal da transparência, para conhecimento de todos os possíveis interessados, tendo como resposta por parte do Pregoeiro, que o formulário de proposta poderá ser preenchido a mão.



**EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM**

- Encerrou-se o recebimento dos envelopes às 10:22 h, conforme previsto no subitem 7.2 do Edital, considerando a abertura da sessão às 10:07 h. Em ato contínuo foi procedido a abertura do envelope de credenciamento das empresas presentes.

LICITANTE	REPRESENTANTE CREDENCIADO PRESENTE	Micro EPP Outros	Apto Inapto	Folhas
M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 33.629.787/0001-04	Michelle Cristina Neto de Lima CPF: 091.150.787-60	EPP	Apto	22
CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA CNPJ: 09.452.513/0001-08	Matheus Costa Teixeira CPF: 156.119.917-69	EPP	Apto	30
A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 02.844.292/0001-74	Antônio Carlos dos Santos Oliveira CPF: 017.630.417-78	EPP	Apto	53

- Analisados todos os documentos de credenciamento das empresas **M.J.X. BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, bem como dado vista dos mesmos aos representantes presentes, ao qual também foram convocados e procedendo suas análises e rubricas, não havendo quaisquer questionamentos por parte dos representantes, foram consideradas credenciadas as empresas **M.J.X. BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**.

- As empresas **M.J.X. BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** e **CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** se auto declararam Microempresa, contudo, apresentaram receita bruta com valor maior do que R\$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais), desta forma, as mesmas serão enquadradas como Empresas de Pequeno Porte.

- Nada mais foi requerido pelos presentes.

- Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo a Proposta das empresas credenciadas, ao qual foram rubricadas pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e participantes presentes.

- Considerando a quantidade de itens a serem lançados para a realização da fase de lances e negociação, esta Comissão Pregoeira suspenderá a sessão, com retorno já estabelecido para o dia 16 de agosto de 2023 (quarta-feira), às 10hs, para prosseguimento do certame.

- Os representantes das empresas credenciadas foram convocados a rubricar as propostas apresentadas.



**EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM**

- Os envelopes contendo os documentos de habilitação das licitantes permanecerão lacrados e invioláveis e serão rubricados em suas aberturas pelos licitantes presentes e por esta Comissão, ficando sob a guarda desta Comissão, que apresentará aos mesmos para conferência na próxima sessão, conforme estabelecido no subitem 13.17.1 do edital, *in verbis*:

"13.17.1 Caso, excepcionalmente, seja suspensa ou encerrada a sessão antes de cumpridas todas as fases preestabelecidas, os envelopes ainda não abertos até o momento serão rubricados por todos os presentes e ficarão sob a guarda da Comissão, sendo exibidos devidamente lacrados e invioláveis aos licitantes na reabertura da sessão ou na nova sessão previamente marcada para prosseguimento dos trabalhos."

- Na impossibilidade do comparecimento do representante credenciado, poderá ser credenciado novo representante, conforme estabelecido no subitem 13.19 do edital, *in verbis*:

"13.19 Na impossibilidade do comparecimento do credenciado em qualquer fase do procedimento licitatório, poderá ser efetivado o credenciamento de outro."

- Nada mais havendo a tratar, foi suspensa a sessão às 11:30h, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes presentes das licitantes abaixo relacionadas.

Ato contínuo, foi aberta a sessão às 10:07hs, registrando a presença de todos os representantes das empresas credenciadas conforme quadro abaixo.

LICITANTE	REPRESENTANTE CREDENCIADO PRESENTE	Micro EPP Outros	Apto Inapto	Folhas
M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 33.629.787/0001-04	Michelle Cristina Neto de Lima CPF: 091.150.787-60	EPP	Apto	22
CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA CNPJ: 09.452.513/0001-08	Matheus Costa Teixeira CPF: 156.119.917-69	EPP	Apto	30



**EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM**

LICITANTE	REPRESENTANTE CREDENCIADO PRESENTE	Micro EPP Outros	Apto Inapto	Folhas
A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 02.844.292/0001-74	Antônio Carlos dos Santos Oliveira CPF: 017.630.417-78	EPP	Apto	53

Registra-se a presença do munícipe de Araruama, o Sr. Rogério Gonçalves dos Santos Júnior, como espectador da presente sessão, e constando seu nome em ata a pedido do próprio.

Foram apresentados os envelopes de habilitação das empresas aos representantes presentes, que certificaram que os mesmos permaneceram lacrados e invioláveis.

Procedeu-se o início da fase de lances e negociação, com as propostas das empresas credenciadas/classificadas, cujo histórico segue em anexo, devidamente rubricado/vistado pelos participantes e Comissão Pregoeira.

Finalizada a fase de lances e negociação, procedeu a abertura dos envelopes de habilitação das empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, vencedora dos itens 41 a 60, **CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA**, vencedora dos itens 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 26, 27, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39 e 40, e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 32 e 33, do anexo VI do edital.

Após, foi realizada a abertura dos envelopes de habilitação das empresas vencedoras dos seus respectivos itens, e em posterior conferência das documentações apresentadas, a Comissão Pregoeira constatou que:

- *Da capacidade jurídica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que as empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, **CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** atenderam integralmente os requisitos;
- *Da capacidade técnica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que as empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, **CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** atenderam integralmente os requisitos;
- *Da qualificação econômica-financeira.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que as empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**, **CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** atenderam integralmente os requisitos;



### EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM

• *Da regularidade fiscal e trabalhista.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que as empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** atenderam integralmente os requisitos;

*Das declarações.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que as empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** atenderam integralmente os requisitos;

Considerando todos os documentos de habilitação apresentados pelas empresas **A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA** e **M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**, esta Comissão Pregoeira considerou as empresas habilitadas e vencedoras dos seus respectivos itens conforme fase de lance.

Pelo Pregoeiro foi perguntado aos representantes presentes das empresas participantes do certame, se possuíam interesse em interpor recurso quanto ao julgamento do procedimento. Em caso positivo, deveriam interpor de forma verbal e imediata, a fim, de registrar em ata a síntese das razões recursais, ou caso já possuíssem razões escritas, poderiam apresentar ao Pregoeiro imediatamente, facultada a apresentação de razões escritas, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da lavratura da ata, devendo ser protocolada na Câmara Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Macaé/RJ, ou encaminhar através do email [licitacao@cmmacaee.rj.gov.br](mailto:licitacao@cmmacaee.rj.gov.br), conforme estabelece o item 14 do Edital.

Tendo sido, então, concedida a palavra aos participantes presentes do certame para manifestação da intenção de recurso, as empresas não manifestaram interesse.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 12:43hs, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes presentes das licitantes abaixo relacionada.

Comissão Pregoeira

Álvaro Caldeira Pimentel

Pregoeiro da Câmara Municipal de Macaé  
Matrícula 5691-0


*(Handwritten signatures and initials)*



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PREGOEIRA

COMISSÃO PREGOEIRA  
PROC. Nº. 0006/2023  
FLS.: 548 ASS. 1

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 FECMM

  
Diogo dos Santos Giglio  
Equipe de Apoio  
Matrícula – 4114-9

  
Alexandre Machado Ferreira  
Equipe de Apoio  
Matrícula – 4506-3

  
Karen Andrade Manhães  
Equipe de Apoio  
Matrícula – 4100-9

LICITANTES PARTICIPANTES:

	LICITANTES	REPRESENTANTES	ASSINATURA
1	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 33.629.787/0001-04	Michelle Cristina Neto de Lima CPF: 091.150.787-60	
2	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA CNPJ: 09.452.513/0001-08	Matheus Costa Teixeira CPF: 156.119.917-69	
3	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 02.844.292/0001-74	Antônio Carlos dos Santos Oliveira CPF: 017.630.417-78	

PROPOSTA Nº 549  
M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI  
ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP		CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA		M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
			VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 136,37	R\$ 13.637,00
2	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
3	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
4	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
5	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 143,33	R\$ 14.333,00
6	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
7	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
8	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 121,67	R\$ 12.167,00
9	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 125,33	R\$ 12.533,00
10	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 119,70	R\$ 11.970,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 133,00	R\$ 13.300,00
11	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente 140gr ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. – 0,10	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 161,67	R\$ 16.167,00
12	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140gr – 0,10	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
13	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. 140gr – 0,10	100	R\$ 131,00	R\$ 13.100,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
14	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140 gr – 0,10	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
15	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 224,00	R\$ 11.200,00		R\$ 0,00	R\$ 248,33	R\$ 12.416,50
16	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 217,00	R\$ 10.850,00		R\$ 0,00	R\$ 241,67	R\$ 12.083,50
17	Adesivo Vinil fosco ou brilho – recorte eletrônico – cores variadas 140 gr – 0,10	50	R\$ 144,00	R\$ 7.200,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
18	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 2 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 347,00	R\$ 17.350,00	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00
19	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 3 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
20	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 5 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 567,00	R\$ 28.350,00	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00
21	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 10 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00
22	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 2 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00	R\$ 316,00	R\$ 15.800,00	R\$ 316,67	R\$ 15.833,50
23	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 3 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
24	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 5 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
25	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 10 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 563,00	R\$ 28.150,00	R\$ 625,00	R\$ 31.250,00	R\$ 625,00	R\$ 31.250,00
26	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 338,00	R\$ 16.900,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00
27	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Nº 550  
FIS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP		CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA		M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
			VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco) - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 554,00	R\$ 27.700,00	R\$ 590,00	R\$ 29.500,00	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00
29	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco) - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00
30	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 338,00	R\$ 16.900,00	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00
31	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
32	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 554,00	R\$ 27.700,00	R\$ 585,00	R\$ 29.250,00	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00
33	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 840,00	R\$ 42.000,00
34	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 273,00	R\$ 13.650,00	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	R\$ 303,33	R\$ 15.166,50
35	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 367,00	R\$ 17.850,00	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00	R\$ 396,67	R\$ 19.833,50
36	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
37	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 522,00	R\$ 26.100,00	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00
38	Letra caixa em acrílico	25	R\$ 1.350,00	R\$ 33.750,00	R\$ 1.300,00	R\$ 32.500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00
39	Letra caixa em XPS	25	R\$ 630,00	R\$ 15.750,00	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00	R\$ 700,00	R\$ 17.500,00
40	Letra caixa em Pvc expandido	25	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
41	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 5,45	R\$ 54.500,00		R\$ 0,00	R\$ 6,03	R\$ 60.300,00
42	Panfletos frente e verso 4 CORES formato A5 (210x148,5mm) - papel couchê com brilho 120gr - impressão 4/4. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00		R\$ 0,00	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00
43	Flyer tamanho de 10x15cm, papel couchê 120gr, frente e verso, 4 cores. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00		R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
44	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 2 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades.	10000	R\$ 1,43	R\$ 14.300,00		R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 15.800,00
45	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 3 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades.	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00		R\$ 0,00	R\$ 1,66	R\$ 16.600,00
46	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 3 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 5,02	R\$ 50.200,00		R\$ 0,00	R\$ 5,57	R\$ 55.700,00
47	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 6 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 6,40	R\$ 64.000,00		R\$ 0,00	R\$ 7,10	R\$ 71.000,00
48	Cartão de visitas padrão profissional (colorido)	50000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00		R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
49	Envelope saco kraft natural 75g 229x324 com impressão customizada com logo e informações da Câmara de Macaé	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00		R\$ 0,00	R\$ 1,27	R\$ 12.700,00
50	Envelope ofício 114x229 s/ rpc 75g	10000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00		R\$ 0,00	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00
51	Cartaz 4 cores (frente) em papel couchê brilho, 120 gramas, tamanho 40x60cm - 500 unidades	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00		R\$ 0,00	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
52	Bloco de notas personalizado A5 148X210mm	2000	R\$ 5,93	R\$ 11.860,00		R\$ 0,00	R\$ 6,58	R\$ 13.160,00
53	Capa de Processo PROJETO DE LEI, cor CAQUI, papel couchê, fosco, 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negro, com verso com o andamento processual.	250	R\$ 5,22	R\$ 1.305,00		R\$ 0,00	R\$ 5,80	R\$ 1.450,00
54	Capa de Processo INDICAÇÃO, cor ROSA, material papel couchê, fosco, gramatura 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negro.	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00		R\$ 0,00	R\$ 4,13	R\$ 4.130,00
55	Capa de Processo REQUERIMENTO, cor VERDE, papel couchê, fosco, 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negro, com verso com o andamento processual.	500	R\$ 4,64	R\$ 2.320,00		R\$ 0,00	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00
56	Folha para moção com marca d'água do brasão colorido do município de Macaé, cabeçalho com os dizeres: "Câmara Municipal de Macaé" em baixo, "moção", no rodapé escrito "1814 - Ano da instalação do Poder Legislativo Macaense".	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00		R\$ 0,00	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
57	Envelope ofício 11,4x22,9 cm, com timbre em quatro cores, papel Branco.	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00		R\$ 0,00	R\$ 3,10	R\$ 775,00
58	Serviço de encadernação de atas, contendo estimadamente 250 páginas em cada livro. Modelagem livro, capa dura.	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00		R\$ 0,00	R\$ 89,67	R\$ 2.690,10
59	Bloco com pauta com folhas descartáveis em papel apergaminhado 56/m², formato 142x200mm, 100 folhas	150	R\$ 9,23	R\$ 1.384,50		R\$ 0,00	R\$ 10,25	R\$ 1.537,50
60	Bloco sem pauta, impressão 1/0 - tamanho 15,7x24,0cm - em papel de alta arvura 75g - Timbrado - 50 folhas	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00		R\$ 0,00	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00

*[Handwritten signatures and initials]*



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP		CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA		M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
			VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				R\$ 1.010.199,50		R\$ 672.300,00		R\$ 1.114.621,10

PROCESSO

INS \_\_\_\_\_

FIS 551

↑

ASSINATURA

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA GANHADORA
1	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300	100	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
2	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
3	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
4	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
5	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
6	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
7	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
8	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
9	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
10	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
11	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente 140gr ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. – 0,10	100	R\$ 84,70	R\$ 8.470,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
12	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140gr - 0,10	100	R\$ 69,70	R\$ 6.970,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
13	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. 140gr – 0,10	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
14	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140 gr – 0,10	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
15	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 223,00	R\$ 11.150,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
16	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 215,50	R\$ 10.775,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
17	Adesivo Vinil fosco ou brilho – recorte eletrônico – cores variadas 140 gr – 0,10	50	R\$ 84,20	R\$ 4.210,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
18	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 2 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 343,50	R\$ 17.175,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
19	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 3 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

A

f

16  
01/

PROCESSO  
 Nº \_\_\_\_\_  
 Fls. 553  
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA GANHADORA
20	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 5 mm- fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 564,00	R\$ 28.200,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
21	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 10 mm- fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 799,50	R\$ 39.975,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
22	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 2 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 284,00	R\$ 14.200,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
23	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 3 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 358,50	R\$ 17.925,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
24	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 5 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 389,00	R\$ 19.450,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
25	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 10 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 562,90	R\$ 28.145,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
26	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
27	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 310,00	R\$ 15.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
28	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 544,00	R\$ 27.200,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
29	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 797,00	R\$ 39.850,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
30	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
31	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
32	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 552,00	R\$ 27.600,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
33	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 797,50	R\$ 39.875,00	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
34	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
35	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
36	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
37	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
38	Letra caixa em acrílico	25	R\$ 1.299,00	R\$ 32.475,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
39	Letra caixa em XPS	25	R\$ 599,00	R\$ 14.975,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA

*[Handwritten signatures and initials]*

**PROCESSO**  
 Nº \_\_\_\_\_  
 Fls. 519  
 7

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA GANHADORA
40	Letra caixa em Pvc expandido	25	R\$ 895,00	R\$ 22.375,00	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA
41	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 5,42	R\$ 54.200,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
42	Panfleto frente e verso 4 CORES formato A5 (210x148,5mm) – papel couchê com brilho 120gr – impressão 4/4. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
43	Flayer tamanho de 10x15cm, papel couchê 120gr, frente e verso, 4 cores. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
44	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 2 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades.	10000	R\$ 1,42	R\$ 14.200,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
45	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 3 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
46	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 3 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 5,02	R\$ 50.200,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
47	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 6 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 6,40	R\$ 64.000,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
48	Cartão de visitas padrão profissional (colorido)	50000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
49	Envelope saco kraft natural 75g 229x324 com impressão customizada com logo e informações da Câmara de Macaé	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
50	Envelope ofício 114x229 s/ rpc 75g	10000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
51	Cartaz 4 cores (frente) em papel couchê brilho, 120 gramas, tamanho 40x60cm - 500 unidades	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
52	Bloco de notas personalizado A5 148X210mm	2000	R\$ 5,93	R\$ 11.860,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
53	Capa de Processo PROJETO DE LEI, cor CAQUI, papel couchê, fosco, 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	250	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
54	Capa de Processo INDICAÇÃO, cor ROSA, material papel couchê, fosco, gramatura 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito.	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
55	Capa de Processo REQUERIMENTO, cor VERDE, papel couchê, fosco, 300 g/m², na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	500	R\$ 4,64	R\$ 2.320,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
56	Folha para moção com marca d'água do brasão colorido do município de Macaé, cabeçalho com os dizeres: "Câmara Municipal de Macaé" em baixo, "moção", no rodapé escrito "1814 – Ano da Instalação do Poder Legislativo Macaense".	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
57	Envelope ofício 11,4x22,9 cm, com timbre em quatro cores, papel Branco.	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
58	Serviço de encadernação de atas, contendo estimadamente 250 páginas em cada livro. Modelagem livro, capa dura.	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
59	Bloco com pauta com folhas descartáveis em papel apergaminhado 56/m², formato 142x200mm, 100 folhas	150	R\$ 9,23	R\$ 1.384,50	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
60	Bloco sem pauta, impressão 1/0 – tamanho 15,7x24,0cm – em papel de alta arvore 75g – Timbrado – 50 folhas	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

R\$ 894.019,50



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300	100	R\$ 136,37	R\$ 13.637,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 136,37	R\$ 13.637,00
1	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
1	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 96,50	R\$ 9.650,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 92,00	R\$ 9.200,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 91,50	R\$ 9.150,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
5ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
5ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
6ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
6ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
7ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 84,50	R\$ 8.450,00
7ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 136,6700	R\$ 13.667,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
2	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
2	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 79,50	R\$ 7.950,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00

DIY

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
3	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
3	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fis	558
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
4	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
4	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fis	559
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Impressão UV cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 143,33	R\$ 14.333,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 143,33	R\$ 14.333,00
5	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00
5	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
FIS	560
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 200 x 300 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
6	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
6	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 59,50	R\$ 5.950,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

M  
DIY

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fls	561
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
7	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
7	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 79,50	R\$ 7.950,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 69,50	R\$ 6.950,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
5ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00
5ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
6ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 59,50	R\$ 5.950,00
7ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
7ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
NS	
Fls	562
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 121,67	R\$ 12.167,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 121,67	R\$ 12.167,00
8	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00
8	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 59,50	R\$ 5.950,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large '4' and 'Diy'.

PROCESSO	
INº	
Fis.	563
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 125,33	R\$ 12.533,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 125,33	R\$ 12.533,00
9	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00
9	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
NS	
FIS	564
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Impressão BASE SOLVENTE cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light – fosca ou brilho – fundo cinza ou preto-510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	100	R\$ 133,00	R\$ 13.300,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 133,00	R\$ 13.300,00
10	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 119,70	R\$ 11.970,00
10	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 69,50	R\$ 6.950,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00

PROCESSO

Nº \_\_\_\_\_

Fis 565

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente 140gr ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. – 0,10	100	R\$ 161,67	R\$ 16.167,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 161,67	R\$ 16.167,00
11	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
11	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 109,50	R\$ 10.950,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,50	R\$ 9.950,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 89,10	R\$ 8.910,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 84,70	R\$ 8.470,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 84,70	R\$ 8.470,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	566
Fis	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140gr - 0,10	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 136,67	R\$ 13.667,00
12	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
12	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**



ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------




**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 79,30	R\$ 7.930,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 69,70	R\$ 6.970,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 69,70	R\$ 6.970,00



PROCESSO	
Nº	
Fis	567
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente ( frontal ou espelhado) com ou sem base branca. 140gr – 0,10	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
13	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 131,00	R\$ 13.100,00
13	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 109,50	R\$ 10.950,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 99,70	R\$ 9.970,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 84,10	R\$ 8.410,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 79,50	R\$ 7.950,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
5ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	568
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140 gr – 0,10	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
14	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
14	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 89,30	R\$ 8.930,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	100	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 74,20	R\$ 7.420,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 71,40	R\$ 7.140,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
5ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 64,20	R\$ 6.420,00
5ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
6ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
6ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
7ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	R\$ 57,50	R\$ 5.750,00
7ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
8ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

PROCESSO	
Nº	
Fls	569
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	Impressão UV – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 248,33	R\$ 12.416,50

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 248,33	R\$ 12.416,50
15	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 224,00	R\$ 11.200,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 223,00	R\$ 11.150,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 223,00	R\$ 11.150,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fls	570
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	Impressão BASE SOLVENTE – cores – impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr – 0,12	50	R\$ 241,67	R\$ 12.083,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 241,67	R\$ 12.083,50
16	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 217,00	R\$ 10.850,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 216,00	R\$ 10.800,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 215,50	R\$ 10.775,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature in the middle, and initials 'M' on the right, along with other scribbles at the bottom.

PROCESSO	
Nº	
Fis	521
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	Adesivo Vinil fosco ou brilho – recorte eletrônico – cores variadas 140 gr – 0,10	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
17	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 144,00	R\$ 7.200,00
17	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 109,50	R\$ 5.475,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 94,70	R\$ 4.735,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 84,20	R\$ 4.210,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 84,20	R\$ 4.210,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature in the middle, and initials 'M' on the right.

PROCESSO

Nº

Fis 572

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 2 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00
18	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00
18	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 347,00	R\$ 17.350,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 345,00	R\$ 17.250,00
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 344,00	R\$ 17.200,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 343,50	R\$ 17.175,00

*(Handwritten signatures and initials)*

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fis	573
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 3 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
19	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
19	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 391,00	R\$ 19.550,00
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00

PROCESSO

Nº \_\_\_\_\_

Fis 574

7

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 5 mm– fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00
20	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00
20	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 567,00	R\$ 28.350,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 565,00	R\$ 28.250,00
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 564,00	R\$ 28.200,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 564,00	R\$ 28.200,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



PROCESSO	
Nº	
Fis	575
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	Impressão digital UV diretamente em placa de acrílico cristal 10 mm- fixação através de furos, parafusos, dupla face ou suspenso.	50	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00
21	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00
21	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 799,95	R\$ 39.997,50
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 799,50	R\$ 39.975,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 799,50	R\$ 39.975,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	526
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 2 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 316,67	R\$ 15.833,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 316,67	R\$ 15.833,50
22	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 316,00	R\$ 15.800,00
22	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 284,90	R\$ 14.245,00
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 284,50	R\$ 14.225,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 284,00	R\$ 14.200,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 284,00	R\$ 14.200,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature on the top right, and initials 'M' and 'D/V' on the bottom right.

PROCESSO	
Nº	
Fis	577
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 3 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
23	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
23	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 359,00	R\$ 17.950,00
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 358,50	R\$ 17.925,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 358,50	R\$ 17.925,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature in the middle, and several initials on the right.

PROCESSO	
Nº	
Fis	578
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 5 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
24	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
24	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 389,50	R\$ 19.475,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 389,00	R\$ 19.450,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	879
ASSINATURA	1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	Impressão digital UV diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO – 10 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 625,00	R\$ 31.250,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 625,00	R\$ 31.250,00
25	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 625,00	R\$ 31.250,00
25	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 563,00	R\$ 28.150,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 562,90	R\$ 28.145,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 562,90	R\$ 28.145,00







PROCESSO	
Nº	
Fis	590
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00
26	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 338,00	R\$ 16.900,00
26	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 299,50	R\$ 14.975,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature in the middle, and initials 'M' and 'DIX' on the right.

PROCESSO	
Nº	
Fis	591
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
27	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00
27	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 329,50	R\$ 16.475,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 319,50	R\$ 15.975,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 310,00	R\$ 15.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 310,00	R\$ 15.500,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten initials]*  
*[Handwritten initials]*

PROCESSO	
Nº	
Fls	582
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00
28	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 590,00	R\$ 29.500,00
28	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 554,00	R\$ 27.700,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 553,90	R\$ 27.695,00
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 549,30	R\$ 27.465,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 549,00	R\$ 27.450,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 548,90	R\$ 27.445,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
4ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 547,50	R\$ 27.375,00
4ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 545,00	R\$ 27.250,00
5ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 544,00	R\$ 27.200,00
5ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 544,00	R\$ 27.200,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PROCESSO	
Nº	
Fis	583
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa ( fundo branco )- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00
29	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
29	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00

ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 799,00	R\$ 39.950,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 798,00	R\$ 39.900,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 797,00	R\$ 39.850,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 797,00	R\$ 39.850,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

PROCESSO	
Nº	
Fls	584
↑	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	Placa de acrílico cristal 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00
30	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 338,00	R\$ 16.900,00
30	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00

PROCESSO  
 Nº \_\_\_\_\_  
 Fls 585  
 1  
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	Placa de acrílico cristal 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
31	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00
31	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	586
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 615,00	R\$ 30.750,00
32	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 585,00	R\$ 29.250,00
32	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 554,00	R\$ 27.700,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 553,90	R\$ 27.695,00
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 553,00	R\$ 27.650,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 552,00	R\$ 27.600,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 552,00	R\$ 27.600,00

PROCESSO

Nº

Fis. 587

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	50	R\$ 840,00	R\$ 42.000,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 840,00	R\$ 42.000,00
33	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
33	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 799,90	R\$ 39.995,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 798,00	R\$ 39.900,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 797,50	R\$ 39.875,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 797,50	R\$ 39.875,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature in the middle, and initials 'DLY' and 'A' on the right.



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 2 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 303,33	R\$ 15.166,50

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 303,33	R\$ 15.166,50
34	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 273,00	R\$ 13.650,00
34	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 199,50	R\$ 9.975,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 179,50	R\$ 8.975,00
2ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
3ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
3ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO

Nº

Fis 589

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 3 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 396,67	R\$ 19.833,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 396,67	R\$ 19.833,50
35	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 357,00	R\$ 17.850,00
35	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 219,00	R\$ 10.950,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

DIV

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	590
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
36	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00
36	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 259,90	R\$ 12.995,00
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



PROCESSO

Nº \_\_\_\_\_

Fls 391

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	Placa de P S , PVC ou Poliestireno 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupia face ou suspenso.	50	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00
37	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	R\$ 522,00	R\$ 26.100,00
37	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

*[Handwritten signatures and initials]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	592
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	Letra caixa em acrílico	25	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00
38	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	R\$ 1.350,00	R\$ 33.750,00
38	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 1.300,00	R\$ 32.500,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 1.300,00	R\$ 32.500,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 1.299,00	R\$ 32.475,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	893
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	Letra caixa em XPS	25	R\$ 700,00	R\$ 17.500,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	R\$ 700,00	R\$ 17.500,00
39	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	R\$ 630,00	R\$ 15.750,00
39	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 599,00	R\$ 14.975,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	554
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	Letra caixa em Pvc expandido	25	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
40	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00
40	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00

**ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	R\$ 899,50	R\$ 22.487,50
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	25	s/lance	s/lance
1ª	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 895,00	R\$ 22.375,00
2ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	25	s/lance	s/lance

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	CONCEITO SINALIZAÇÃO E PAPELARIA LTDA	25	R\$ 895,00	R\$ 22.375,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	595
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 6,03	R\$ 60.300,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 6,03	R\$ 60.300,00
41	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,45	R\$ 54.500,00

ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,45	R\$ 54.500,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,42	R\$ 54.200,00








PROCESSO	
Nº	
Fis	596
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	Panfleto frente e verso 4 CORES formato A5 (210x148,5mm) – papel couchê com brilho 120gr – impressão 4/4. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00
42	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	Flayer tamanho de 10x15cm, papel couchê 120gr, frente e verso, 4 cores. Tiragem mínima de 500 unidades.	10000	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
43	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00

ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature, a checkmark, and initials like 'DIX' and 'M'.

PROCESSO	
Nº	
FIS	598
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 2 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades.	10000	R\$ 1,58	R\$ 15.800,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 1,58	R\$ 15.800,00
44	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,43	R\$ 14.300,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,43	R\$ 14.300,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,42	R\$ 14.200,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature, the initials "DII", and other marks.



PROCESSO	
Nº	
Fls	599
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	Folders com 4 cores frente e verso em papel couchê brilho, 120 gramas, com 3 dobras. Tamanho 20x30cm. Tiragem mínima de 300 unidades	10000	R\$ 1,66	R\$ 16.600,00

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 1,66	R\$ 16.600,00
45	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several initials like 'M', 'D', and 'A'.

PROCESSO

Nº \_\_\_\_\_

Fis. 600

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 3 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 5,57	R\$ 55.700,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 5,57	R\$ 55.700,00
46	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,02	R\$ 50.200,00

**ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,02	R\$ 50.200,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 5,02	R\$ 50.200,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	601
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	Impressão frente/verso 4 cores, papel couchê 170g/m², Tamanho 30x40. 6 DOBRAS. Tiragem mínima de 50 unidades.	10000	R\$ 7,10	R\$ 71.000,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 7,10	R\$ 71.000,00
47	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 6,40	R\$ 64.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 6,40	R\$ 64.000,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 6,40	R\$ 64.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several initials (e.g., 'M', 'M', 'M') on the right.



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	Cartão de visitas padrão profissional (colorido)	50000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
48	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	50000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	50000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

PROCESSO	
Nº	
Fis	603
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	Envelope saco kraft natural 75g 229x324 com impressão customizada com logo e informações da Câmara de Macaé	10000	R\$ 1,27	R\$ 12.700,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 1,27	R\$ 12.700,00
49	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00

**ITEMS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature, a scribble, the initials 'DLY', and the letter 'M'.

PROCESSO	
Nº	
Fls	604
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	Envelope oficio 114x229 s/ rpc 75g	10000	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00
50	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	10000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top, a signature with a checkmark below it, and initials 'DIY' and 'M' at the bottom right.

PROCESSO	
Nº	
Fis	605
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	Cartaz 4 cores (frente) em papel couchê brilho, 120 gramas, tamanho 40x60cm - 500 unidades	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
51	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several smaller initials on the right.

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fis	606
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	Bloco de notas personalizado A5 148X210mm	2000	R\$ 6,58	R\$ 13.160,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	2000	R\$ 6,58	R\$ 13.160,00
52	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	2000	R\$ 5,93	R\$ 11.860,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	2000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	2000	R\$ 5,93	R\$ 11.860,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	2000	R\$ 5,93	R\$ 11.860,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several initials on the right.





ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	Capa de Processo PROJETO DE LEI, cor CAQUI, papel couché, fosco, 300 g/m <sup>2</sup> , na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	250	R\$ 5,80	R\$ 1.450,00

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	250	R\$ 5,80	R\$ 1.450,00
53	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 5,22	R\$ 1.305,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	250	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 5,22	R\$ 1.305,00

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several initials on the right.

PROCESSO	
Nº	
Fls	608
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	Capa de Processo INDICAÇÃO, cor ROSA, material papel couché, fosco, gramatura 300 g/m2, na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito.	1000	R\$ 4,13	R\$ 4.130,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	1000	R\$ 4,13	R\$ 4.130,00
54	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	1000	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	1000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page, including a large signature, the word "DII", and the number "14".

PROCESSO	
Nº	
Fis	609
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	Capa de Processo REQUERIMENTO, cor VERDE, papel couché, fosco, 300 g/m <sup>2</sup> , na medida 33 x 48 cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	500	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00
55	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,64	R\$ 2.320,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,64	R\$ 2.320,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 4,64	R\$ 2.320,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and the letters 'M' and 'Dly'.

PROCESSO	
Nº	
Fis	610
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	Folha para moção com marca d'água do brasão colorido do município de Macaé, cabeçalho com os dizeres: "Câmara Municipal de Macaé" em baixo, "moção", no rodapé escrito "1814 – Ano da Instalação do Poder Legislativo Macaense".	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00

**PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
56	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

**LANCES**

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	500	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00

**NEGOCIAÇÃO**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a crossed-out signature in the middle, and initials "DIX" on the right, with other scribbles below.

PROCESSO	
Nº	
Fis	611
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	Envelope oficio 11,4x22,9 cm, com timbre em quatro cores, papel Branco.	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00
57	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	250	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left, a signature with a star above it, and initials 'DIX' and 'M' on the right.



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	Serviço de encadernação de atas, contendo estimadamente 250 páginas em cada livro. Modelagem livro, capa dura.	30	R\$ 89,67	R\$ 2.690,10

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	30	R\$ 89,67	R\$ 2.690,10
58	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	30	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	613
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	Bloco com pauta com folhas descartáveis em papel apergaminhado 56/m², formato 142x200mm, 100 folhas	150	R\$ 10,25	R\$ 1.537,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	150	R\$ 10,25	R\$ 1.537,50
59	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 9,23	R\$ 1.384,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 9,23	R\$ 1.384,50

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 9,23	R\$ 1.384,50

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several initials on the right.

<b>PROCESSO</b>	
Nº	
Fis	614
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	Bloco sem pauta, impressão 1/0 – tamanho 15,7x24,0cm – em papel de alta arvura 75g – Timbrado – 50 folhas	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00
60	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00

**ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS**

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	M.J.X BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
1ª	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	A.C. DOS SANTOS OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several smaller initials on the right.